
               商工中金からのお知らせ 
ＳＨＯＫＯ ＣＨＵＫＩＮ ＢＡＮＫ 

 
2020 年 2 月 27 日 

商  工  中  金 

 

 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

 当金庫では、定期預金をお預入れいただいたお客さまへ満期等の案内として「定期預金期日

のご案内」を郵送いたしておりますが、紙資源節約などの観点から、以下の通り一部のお客さまへ

の郵送を終了させていただくことといたしました。 

 何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

郵送を終了するご案内 「定期預金期日のご案内」 

終了期日 ２０２１年１月（２０２１年２月５日以降満期案内分）より終了 

対象となるお客さま 個人の方で、自動継続方式を選択のお客さま 

 

以下のお客さまには２０２１年１月以降も引き続き郵送をいたします。 

 法人のお客さま 

 非自動継続方式を選択のお客さま 

 マル優制度をご利用のお客さま 

 

 ２０２１年１月以降は、通帳および証書、商工中金ダイレクトをご契約のお客さまはパソコンやス

マートフォンの画面上で取引内容のご確認をお願いいたします。 

 

 

「定期預金期日のご案内」の一部郵送終了について 


